[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE
LEME/SP

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO ESPECIAL Nº    / 2025

Requer a utilização do plenário para o dia 27 de Agosto de 2025
A Vereadora que esta subscreve,
Vem com o merecido respeito a presença de Vossa Excelência, REQUERER a utilização do plenário da Câmara Municipal de Leme no dia 27 de agosto de 2025, para a realização do seminário “segurança pública em foco” com início as 14:30 horas e que contará com a presença do Deputado Federal Paulo Bilynskyj.
Para a melhor organização e divulgação deste evento, solicito ainda:
- A disponibilização do sistema de projeção do plenário;
- A presença do assessor de imprensa da Câmara, para cobertura e apoio de comunicação;
- A realização da transmissão ao vivo pela página oficial desta Casa Legislativa.
- A divulgação do convite do referido evento no site oficial da Câmara Municipal.

Certa da atenção e colaboração de Vossa Senhoria, desde já agradeço o apoio e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 19 de agosto de 2025.

ANDREA NAVARRO MONDIN
VEREADORA ANDREA MONDIN
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br